

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com. Cubolta rl Singerei	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unor portiuni de strazi din com. Cubolta rl Singerei

Valoarea de deviz 780 965,26 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.s.Cubolta				
		1.1. Capitolul 1.1.str.M Dosoftei				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	15,75	75,68 0,00	1 192,00 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,75	6 959,82 320,33	109 617,14 5 045,20
Total Capitolul 1.1.str.M Dosoftei						110 809,14
Incluziv salariu						5 045,20
		1.2. Capitolul 1.2.str.Victoriei				
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,80	75,51 0,00	740,00 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	9,80	6 960,31	68 211,00

		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			320,30	3 138,90
Total Capitolul 1.2.str.Victoriei						68 951,00
Incluziv salariu						3 138,90
		1.3. Capitolul 1.3.str.Unghiului				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	10,50	75,43 0,00	792,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,50	6 959,93 320,31	73 079,25 3 363,25
Total Capitolul 1.3.str.Unghiului						73 871,25
Incluziv salariu						3 363,25
		1.4. Capitolul 1.4.str.Viilor				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	3,00	76,00 0,00	228,00 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,00	6 960,31 320,31	20 880,93 960,93
Total Capitolul 1.4.str.Viilor						21 108,93
Incluziv salariu						960,93
		1.5. Capitolul 1.5. Drum de acces spre gunoiste				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de	100m2	18,55	75,69 0,00	1 404,00 0,00

		terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,55	6 960,33 320,32	129 114,10 5 941,94
Total Capitolul 1.5. Drum de acces spre gunoiste						130 518,10
Incluziv salariu						5 941,94
		1.6. Capitolul 1.6.Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa,I.Marin				
11	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 000,00	1,70 1,30	1 696,80 1 296,80
12	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	10,00	1 532,01 361,81	15 320,07 3 618,07
Total Capitolul 1.6.Reparatia strazilor Independentei, P.Halipa,I.Marin						17 016,87
Incluziv salariu						4 914,87
Total Capitolul 1.s.Cubolta						422 275,29
Incluziv salariu						23 365,09
		2. Capitolul 2.s.Marasesti				
		2.1. Capitolul 2.1. str.Sf.Dumitru				
13	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,00	1,70 1,30	2 375,52 1 815,52
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,00	2 946,14 361,81	41 246,00 5 065,30
Total Capitolul 2.1. str.Sf.Dumitru						43 621,52

Incluziv salariu						6 880,82
		2.2. Capitolul 2.2. str.V.Micle				
15	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	1 400,00	1,70 1,30	2 375,52 1 815,52
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,00	2 946,14 361,81	41 246,00 5 065,30
Total Capitolul 2.2. str.V.Micle						43 621,52
Incluziv salariu						6 880,82
		2.3. Capitolul 2.3.Reparatia stradelei				
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,50	75,20 0,00	188,00 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,50	6 962,51 320,31	17 406,27 800,77
Total Capitolul 2.3.Reparatia stradelei						17 594,27
Incluziv salariu						800,77
Total Capitolul 2.s.Marasesti						104 837,31
Incluziv salariu						14 562,41

Прямые затраты	Lei.	527 112,60
CNAS	24,00 %	9 102,60
Total	100,00 +	536 215,20
Cheltuieli de Regia	14,50 %	77 751,20
Total	100,00 +	613 966,40
Benefic	6,00 %	36 837,98
Total	100,00 +	650 804,38

TVA	20,00 %	130 160,88
-----	---------	------------

Total deviz:
Incluziv salariu

780 965,26
37 927,50

Intocmit	()
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)